
UCHWAŁA NR XXXV/246/21 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2021-2032 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2020r. 
poz 713 ze zm.) oraz art. 226,227,228,230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2019r., poz.869 ze zm.), Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/233/20 Rady Gminy Lądek z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2021-2032 (z późn. zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Lądek na lata 2020-2032 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały. 

2) W Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Lądek, stanowiącym załącznik nr 2 
do zmienionej uchwały - określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B666B0F-5474-45E7-B1CA-649F1967C639. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B666B0F-5474-45E7-B1CA-649F1967C639. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B666B0F-5474-45E7-B1CA-649F1967C639. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B666B0F-5474-45E7-B1CA-649F1967C639. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B666B0F-5474-45E7-B1CA-649F1967C639. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B666B0F-5474-45E7-B1CA-649F1967C639. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B666B0F-5474-45E7-B1CA-649F1967C639. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B666B0F-5474-45E7-B1CA-649F1967C639. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B666B0F-5474-45E7-B1CA-649F1967C639. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B666B0F-5474-45E7-B1CA-649F1967C639. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B666B0F-5474-45E7-B1CA-649F1967C639. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B666B0F-5474-45E7-B1CA-649F1967C639. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B666B0F-5474-45E7-B1CA-649F1967C639. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2021-
2032.

Wieloletnia Prognoza Finansowa zawiera:

W WPF Gminy Lądek na lata 2021-2032 wprowadza się zmiany w zakresie dochodów ogółem oraz
dochodów bieżących i dochodów majątkowych oraz w zakresie wydatków ogółem i wydatków bieżących
i majątkowych wynikających z wielkości zaplanowanych w uchwale budżetowej. Ponadto zmniejsza się
kwotę wydatków majątkowych w związku z zakończoną procedurą przetargową na zadanie inwestycyjne
pn: „ Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ratyniu” w wyniku której
zmniejszyła się wartość zadania oraz zmniejsza się również kwotę rozchodów budżetu w 2021r.o kwotę
200 000 zł i okres kredytowania zadania inwestycyjnego w związku ze zmianą wielkości kredytu
bankowego na realizowane zadania.

W związku ze zmianą wartości realizowanego zadanie pn: „ Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w Ratyniu” nastąpiła miana w wielkości i okresie spłat kredytu. Spłata w/w
kredytu będzie realizowana:

rok 2022 kwota spłaty 300 000,00zł

rok 2023 kwota spłaty 300 000,00 zł

rok 2024 kwota spłaty 500 000,00 zł

rok 2025 kwota spłaty 934 429,00 zł

rok 2026 kwota spłaty 800 000,00 zł

rok 2027 kwota spłaty 755 004,00 zł.

W wykazie przedsięwzięć dokonano zmiany w pozycji zadania pn: „ Budowa Sali gimnastycznej przy
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ratyniu” w latach 2021-2022. Do wykazu „przedsięwzięć” wprowadza
się zadania pn: „ Wsparcie na rzecz osób wykluczonych z rynku pracy w formie utworzenia Gminnego
Klubu Malucha w Gminie Lądek” w kwocie 554.405,00zł w latach 2021-2023 w wydatkach bieżących
i wydatkach majątkowych oraz zadania pn: „ Utworzenie Gminnego Klubu Dziecięcego w Lądku
MALUCH + 2021” w kwocie 396.000,00 zł w 2021r. w wydatkach majątkowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B666B0F-5474-45E7-B1CA-649F1967C639. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/246/21 Rady Gminy Lądek z dnia 17 marca 2021 roku
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/246/21 Rady Gminy Lądek z dnia 17 marca 2021 roku
	Załącznik

